Paginas:

DH - Més Pagamento:

Fatura
390/11 - novembro

239399

3163
19476
19475

369248

155
19477
19474

301365

369256

1814263
2410.008453858

2149
652

DEZ/2024

Credor NiUmero
00082024000137

33683111000280

02434797000160
08689089000157
08689089000157

33683111000107

37982238000170
08689089000157
08689089000157

33683111000107

33683111000107

14121957000109
76535764000143

58069360001010
32578387000316

Credor Nome

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO

FEDERAL

SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

(SERPRO)

FATTO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA

TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA
TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA
SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

(SERPRO)

VIA APPIA INFORMATICA LTDA

TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA
TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA
SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

(SERPRO)

SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

(SERPRO)

VALID CERTIFICADORA DIGITAL LTDA.

Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM
INFORMATICA S.A.

PARK PLACE TECHNOLOGIES BRAZIL LTDA

Dt. Pagamento Documento de Pagamento Valor Pago

03/12/2024

03/12/2024

20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024
24/12/2024
24/12/2024

24/12/2024

24/12/2024

24/12/2024
24/12/2024

24/12/2024
24/12/2024

2003420000120240B000639

2003420000120240B000640

2003420000120240B000643
2003420000120240B000641
2003420000120240B000641

2003420000120240B000646

2003420000120240B000642
2003420000120240B000656
2003420000120240B000656

2003420000120240B000653

2003420000120240B000651

2003420000120240B000654
2003420000120240B000652

2003420000120240B000649
2003420000120240B000655

R$ 4.232,78

R$ 36.633,56

R$ 66.643,53
R$ 67.292,09
R$ 67.292,09

R$ 37.783,85

R$ 11.732,87
R$ 66.016,97
R$ 66.016,97

R$ 132.574,46

R$ 132.574,46

R$ 7.226,89
R$ 24.265,39

R$ 506.930,44
R$ 10.097,61



